Márcia Beatriz Vedana - Prefeita Municipal em Exercício.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2026
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO, torna público a Inexi-
gibilidade de Licitação para a contratação da empresa OPPORTU-

- Recomeçar, no valor total de R$89.472,00 (oitenta e nove mil, 
quatrocentos e setenta e dois reais), com base no art. 74, inciso 
III, alínea “f” da Lei 14.133/2021, conforme Processo 06/2026, 
Inexigibilidade 02/2026. PLANALTO/RS, 28 de janeiro de 2026. 
CRISTIANO GNOATTO - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2026